
Cabo de rede de fibra ótica, OS2, LC para LC duplex, 1,8 mm LSZH &

OFNR, 3 m

Classificação de Produtos

Disponibilidade regional Ásia | Austrália/Nova Zelândia | China | Índia

Portefólio CommScope®

Tipo de Produto Cabo de fibra, duplex

Série de produtos 210

Especificações Gerais

Conector A, quantidade 2

Cor, bota A Azul

Cor, conector A Azul

Conector B, quantidade 2

Cor, bota B Azul

Cor, conector B Azul

Interface, Conector A LC/UPC

Interface, Conector B LC/UPC

Cor do casaco Amarelo

Polaridade Pares, invertidos

Total de fibras, quantidade 2

Dimensões

Comprimento do cabo 3 metros | 9,843 pés

Diâmetro sobre a jaqueta 1.8 milímetros | 0,071 pol

Árvore de pedidos
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Especificações óticas

Modo de fibra Modo único

Tipo de fibra OS2

Perda de inserção, máximo, conector A 0.3  dB

Perda de inserção, máximo, conector B 0.3  dB

Perda de retorno, mínimo, conector A 50  dB

Perda de retorno, mínimo, conector B 50  dB

Especificações Ambientais

Espaço Ambiental LSZH/Riser com dupla classificação

Normas de Qualificação IEC 60332-1 | IEC 60332-3 | IEC 60754 | Norma IEC 61034

Embalagem e Pesos

Quantidade de embalagem 1

Conformidade/Certificações Regulamentares

Agência Classificação

CHINA ROHS Acima do valor máximo de concentração

REACH-SVHC Compatível de acordo com a revisão SVHC em www.commscope.com/ProductCompliance

ROHS Conforme/isento

Reino Unido-ROHS Conforme/isento
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